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ALASKA ENERGY AUTHORITY

Date:  November 27, 2018

Project: Port Heiden and Clarks Point RPSU
Modules Fabrication

Solicitation No.: 19032

Addendum No. Two

TO ALL PLANHOLDERS:
The enclosed addendum amends the bid documents for the above referenced Project.

Acknowledgment of this addendum is required on the ITB Form. Failure to do so may subject

the bidder to disqualification.
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ADDENDUM TO CONTRACT

DOCUMENTS Page I;Iumber No.}of Pages
Addendum No. Two Date Addendum Issued: November 27, 2018
Issuing Office Previous Addenda Issued
Lois Lemus
Alaska Energy Authority Addendum One dated November 21, 2018

813 W Northern Lights Blvd Anchorage, AK 99503
Phone: (907) 771-3990 Fax: (907) 771-3044

Project: Port Heiden and Clarks Point RPSU Modules Date and Hour Bids Due: November 29, 2018 at 2:00
Fabrication p.m., prevailing Anchorage, Alaska time.
Solicitation No.: 19032

NOTICE TO BIDDERS:
Bidders must acknowledge receipt of this addendum prior to the hour and date set for the bid due date by
one of the following methods:

(a) By acknowledging receipt of this addendum on the proposal form submitted.
(b) By email or fax which includes a reference to the project and addendum number.

The bid documents require acknowledgment individually of all addenda to the drawings and/or specifications. This is a mandatory
requirement and any bid received without acknowledgment of receipt of addenda may be classified as not being a responsive bid. If, by
virtue of this addendum it is desired to modify a bid already submitted, such modification may be made by email or fax provided such an

email or fax makes reference to this addendum and is received prior to the opening hour and date specified above.
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The Bid documents for the above project are amended as follows (All other terms and conditions remain
unchanged):

CONTRACT PROVISIONS AND SPECIFICATIONS

1) Instructions to Bidders Item #3 Minimum Qualifications, Remove and replace item a),b) and last
paragraph

a) Bidders must provide in writing that they have three years prior experience producing complex
modules like/ or greater than as described in this ITB

b) Bidders must provide in writing that they have staff with five years of experience in fabricating
complex modules like /or greater than as described in this ITB.

A Bidder’s inability to provide the requested documentation related to proof of their ability to meet the
minimum qualifications requirements at time of bid opening may result in their bid being declared non-
responsive.

The Authority strongly desires that bidders submit all supporting information with their bid, so that a
detailed analysis and determination can be made by the Contracting Officer that the bidder meets the
minimum qualifications. However, provided a bidder meets the minimum qualifications for a definite,
firm, unqualified, and unconditional determination, the Authority reserves the right to request additional
information from the bidder, after the bids have been opened, to ensure that the bidder experience
provided meets the intended ITB requirements.

DRAWING

1) Sheet A1 Architectural General Notes #9. Remove and replace,

“Finish Exterior walls and Skids (All exposed vertical exterior surfaces) with one coat of Aliphatic Urethane
Enamel, Devoe Devthane 389 and/ or equal product, color white, to 3 Mils dry film. Bidder must provide
product literature sheets of product if different then Aliphatic Urethane Enamel, Devoe Devthane 389.”
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2)

3)

November 27, 2018
Addendum No. #2

QUESTIONS AND ANSWERS

Question: Can the bid opening be extended to December 21st.

Answer: Bids are due November 29, 2018 at 2:00 pm Alaska prevailing time.

Question: Is bid bonds and other security bonds required?

Answer: No, this is a commodity contract and is not required.

Question: Will AEA consider including structural fabrication and outfitting in the same solicitation.

Answer: No, See Addendum #1 item 5)

Question: Is applicable state and federal acquisition rules in the ITB.

Answer: See Addendum #1 item 2)

END OF ADDENDUM



